



Biuro
Celna

Izba Celna w Poznaniu
Wydział Audytu Wewnętrznego
oraz Kontroli Wewnętrznej
i Przeciwdziałania Korupcji
39000-IAW.W.330.8.2015

PLAN KONTROLI WEWNĘTRZNEJ NA ROK 2015
Izby Celnej w Poznaniu
zatwierdzony do realizacji przez Dyrektora Izby Celnej w Poznaniu

Lp.	Kwartał	Tematyka kontroli
1	I	Prawidłowość nadzoru nad funkcjonowaniem pośredniczących podmiotów tytoniowych (PPT) oraz kontrolami i innymi czynnościami organu realizowanymi w stosunku do tych podmiotów
2		Prawidłowość nadzoru nad funkcjonowaniem pośredniczących podmiotów tytoniowych (PPT) oraz kontrolami i innymi czynnościami organu realizowanymi w stosunku do tych podmiotów
3		Terminowość prowadzenia postępowań podatkowych
4		Zabezpieczenie należności na etapie kontroli i postępowań podatkowych
5		Realizacja „ <i>Polityki kryminalnej</i> ”.
6		Sprawdzenie sposobu i zakresu reakcji na informacje sygnałne w urzędach celnych.
7	II	Prawidłowość nadzoru nad funkcjonowaniem pośredniczących podmiotów tytoniowych (PPT) oraz kontrolami i innymi czynnościami organu realizowanymi w stosunku do tych podmiotów
8		Prawidłowość nadzoru nad funkcjonowaniem pośredniczących podmiotów tytoniowych (PPT) oraz kontrolami i innymi czynnościami organu realizowanymi w stosunku do tych podmiotów
9		Terminowość prowadzenia postępowań podatkowych
10		Zabezpieczenie należności na etapie kontroli i postępowań podatkowych

11	Realizacja „ <i>Polityki kryminalnej</i> ”.
12	Sprawdzenie sposobu i zakresu reakcji na informacje sygnałne w urzędach celnych.
13	Realizacja czynności kontroli funkcjonalnej
14	Realizacja czynności kontroli funkcjonalnej
15	Terminowość prowadzenia postępowań podatkowych
16	Zabezpieczenie należności na etapie kontroli i postępowań podatkowych
17	Realizacja „ <i>Polityki kryminalnej</i> ”.
18	Sprawdzenie sposobu i zakresu reakcji na informacje sygnałne w urzędach celnych.
19	Terminowość prowadzenia postępowań podatkowych
20	Zabezpieczenie należności na etapie kontroli i postępowań podatkowych
21	Realizacja „ <i>Polityki kryminalnej</i> ”.
22	Sprawdzenie sposobu i zakresu reakcji na informacje sygnałne w urzędach celnych.

Sporządził:
B. Korzeł-Karpińska